
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 8/2022 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na Doskonalących Studiach Podyplomowych 

Doradca rodziny w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit b w związku z § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną na Doskonalących Studiach Podyplomowych Doradca rodziny  

na rok akademicki 2021/2022 w składzie: 

 

1) dr hab. Maria Ryś, prof. uczelni; 

2) dr hab. Wanda Zagórska, prof. uczelni; 

3) ks. dr hab. Jan Bielecki, prof. uczelni; 

4) ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. uczelni; 

5) mgr Małgorzata Chajęcka. 

 

§ 2. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 
 

 

 


